

资格性审查表

项目名称:		广元市公安局交通警察支队机动车驾驶人满分审验教育系统采购项目								
采购项目编号: 51080120200000054		评审地点: 广元市万缘新区万达中心 1001 开标室		评审时间: 2020 年 04 月 15 日						
序号	供应商名称	审查内容						是否通过审查		
		针对本项目的法定代表人授权委托书	针对本项目的合法企业的证明材料	针对本项目的财务会计制度证明材料	针对本项目的税收和社会保障证明材料	针对本项目的承诺及声明材料	针对本项目是否符合法律法规规定的其他资格条件	是	否	
1	四川星盾科技股份有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
2	成都笠翁电子有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
3	四川好腾跃电子科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
4	成都恒景科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
注: 审查内容满足要求的, 在相应栏目划“√”; 不满足要求的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。										
评审委员会成员签字: 王智 李婕婷 赵红										
监督人员签字: 魏芳红										

符合性审查表

项目名称:		广元市公安局交通警察支队机动车驾驶人满分审验教育系统采购项目					
采购项目编号: 51080120200000054		评审地点: 广元市万缘新区万达中心 1001 开标室	评审时间: 2020 年 04 月 15 日				
序号	供应商名称	审查内容				是否通过审查	
		投标文件正副本数量及密封、盖章	响应文件的语言、格式、计量单位、报价货币、知识产权、有效期等对本项目有实质影响的	项目履约时间、方式及其他项目内容	投标文件针对招标文件中的技术、服务、商务及其他应答服务内容是否响应	是	否
1	四川星盾科技股份有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	
2	成都笠翁电子有限公司	✓	✓	✓	✗ 未提供显示器分辨率和帧率 251012		✓
3	四川好腾跃电子科技有限公司	✓	✓	✓	✗ 未提供显示器、电脑板 材料清单和照片		✓
4	成都恒景科技有限公司	✓	✓	✓	✗ 未提供显示器、电脑板 材料清单和照片		✓
注: 审查内容满足要求的, 在相应栏目划“✓”; 不满足要求的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“✓”。							
评审委员会成员签字: 杨春 刘建斌 廖... 王... 彭...							
监督人员签字: 杨... 彭...							

广元市公安局交通警察支队机动车驾驶人满分审验教育管理系统采购项目

评

标

报

告

采购项目编号：5108012020000054

中国·四川（广元市）

四川协盈工程项目管理有限公司

2020 年 04 月 15 日

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

本次进行政府采购招标的主要货物为机动车驾驶人满分审验教育管理系统，本项目共1包。

（二）采购过程基本情况介绍

1. 该项目经广元市财政局政府采购监督管理科批准，广元市公安局交通警察支队委托四川协盈工程项目管理有限公司对其所需机动车驾驶人满分审验教育管理系统（采购项目编号：5108012020000054）进行国内公开招标。

2. 该项目招标公告信息于 2020 年 03 月 24 日在四川政府采购网发布。

3. 出售（提供）招标文件时间为：自 2020 年 03 月 25 日至 2020 年 03 月 31 日 早上：09：00-12：00，下午：14：00-18：00（北京时间，法定节假日除外）

4. 该项目现场考察未安排。

5. 该项目开标前答疑会未安排。

（三）采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：有/无。

二、评标方法和标准

（一）评标方法名称和概念。

综合评分法（具体细则详见招标文件）。

（二）评分因素。

报价部分、技术部分、商务及其他部分。

（三）评分标准及权值。

投标评分标准：报价部分 30 分技术部分 50 分
商务及其他部分 20 分

三、购买招标文件的投标人名单

购买招标文件的投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川星盾科技股份有限公司
2	成都瑞锦诚科技有限公司
3	四川好腾跃电子科技有限公司
4	四川新环佳科技发展有限公司
5	成都笠翁电子有限公司
6	成都恒景科技有限公司
7	四川神通教育科技有限公司

四、评标地点和评标委员会成员情况

五、

(一) 评标地点：广元市万缘新区万达中心 1001 开标室。

(二) 评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的资格性审查小组和 5 人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评标专家 4 人）共 1 组负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

(一) 按照本项目《招标文件》及相关其他文件规定的开标时间，于 2020 年 04 月 15 日 10:00，在广元市万源新区万达中心 1001 开标室进行了公开开标。

(二) 开标和投标截止时间为：截止 2020 年 04 月 15 日 10:00，共收到 4 家的投标文件。具体供应商名单如下：

序号	供应商名称
1	成都恒景科技有限公司

2	四川好腾跃电子科技有限公司
3	四川星盾科技股份有限公司
4	成都笠翁电子有限公司
5	
6	
7	

(三) 开标会议由四川协盈工程项目管理有限公司工作人员主持，采购人委派相关监督人员对开评标过程进行全程监督。

(四) 开标过程中，各投标人代表对投标文件的密封性进行了交替检查。

(五) 开标过程是否顺利（如遇不顺利情况，请评审委员会陈述基本事实）

顺利

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

1. 评标过程程序执行情况：

评标过程程序执行顺利	是	否
	√	

2. 评标过程是否存在应当拒绝评标的情形：

有	无
	√

3. 评标过程是否存在可以拒绝评标的情形：

有	无
	√

4. 采购单位在本项目评审过程中是否有临时调剂各包采

购限价的情形:

有	无
	✓

(二) 采购执行机构解释情况:

有	无
	✓

(三) 投标人澄清情况: 见质询函 (如有)

有	无
	✓

(四) 有效投标人名单

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川星盾科技股份有限公司
2	
3	
4	
5	
6	
7	

(五) 无效投标人名单及原因

无效投标人名单		
序号	投标人名称	原因

1	成都协盈工程有限公司	未提供电子证明
2	四川协盈工程有限公司	未提供电子证明, 未提供电子证明
3	成都协盈电子有限公司	
4		
5		
6		
7		

七、评标结果

评标结果		
排序	投标人名称	总得分
第一名	废标	
第二名		
第三名		

八、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名单		
中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (万元)
第一中标候选人		
第二中标候选人		
第三中标候选人		

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

评标委员会成员签字： 贺春 刘斌 江平 瑞麟

监督人员签字： 杨芳

复核人员签字： 陈琳 魏红